Ernst & Young Albania Sh.P.K.

PASQYRA E FITIMIT OSE HUMBJES DHE TE ARDHURAVE TE TJERA

GJITHPERFSHIRESE
pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017

Té ardhurat

Té€ ardhurat nga shitja e shérbimeve

T& ardhura & tjera nga veprimtaria e shfrytézimit
Totali i té ardhurave

Shpenzime operative

Kosto e punés

Amortizimet dhe zhvlerésimet
Shpenzime administrative dhe té& tjera
Totali shpenzimeve

Fitimi nga veprimtarité kryesore

Shpenzime interesi
Humbjet nga kursi kémbimit, neto

Fitimi para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Fitimi neto e vitit financiar

Té ardhura té tjera gjithpérfshirése

Totali i fitimit dhe té ardhurave
gjithépérfshirése pér vitin

Shénime

14

15

16

17

18

Pér vitin e mbyllur
né 31 Dhjetor

2017

2016

LEK

115,458,069

LEK

118,854,235

1,190,022 786,979
116,648,091 119,641,214
(42,766.758)  (47.757,024)
(297,282) (217,288)
(51.894.937)  (61,372,165)
(94,958,977) _ (109,346,477)
21,689,114 10,294,737

(1.674,283)

(2.301,624)

(1,754,252) (604,019)
18,260,579 7,389,094
(3,195,630) (4,207.678)
15,064,949 3,181,415
15,064,949 3,181,415

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe t& ardhurave t& tjera gjithpérfshirése duhet & lexohet s& bashku me

shénimet shpjeguese né faqet 5 — 12 q& jané pjesé pérbérése e pasqyrave financiare.



